

ذره‌بین

درگیری مرگبار خانوادگی در شوش

دعای خانوادگی باعث کشته‌شدن یک نفر و زخمی‌شدن سه نفر در روستای بیت حمدان در بخش فتح‌المبین شهرستان شوش شد. مصطفی نظری، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوش درباره جزئیات این ماجرا گفت: «این درگیری خانوادگی ساعت ۱۷ روز پنجشنبه به دلیل اختلاف شخصی بر سر ملک رخ داد. در این درگیری مسلحانه یک نفر کشته و سه نفر زخمی شدند که مقتول متولد ۶۷ و زخمی‌هایسرعمو بودند.»

دادستان عمومی و انقلاب شوش با بیان اینکه مجروحان به بیمارستان نظام مافی شوش منتقل شدند، افزود: «در پی این حادثه مأموران پلیس در منطقه مستقر شدند. تعدادی از طرفین درگیری تحت تعقیب نیروی انتظامی هستند.»

سرقت‌های سریالی دو برادر از سوپرمارکت‌های کاشان

[شهروند]برادران سارق که از سوپرمارکت‌های سطح شهر کاشان دزدی می‌کردند، دستگیر شدند.

سرهنگ پاسدار علی قربانی، فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با اشاره به گزارش‌هایی مبنی بر سرقت سریالی از سوپرمارکت‌های سطح شهر کاشان گفت: «با بررسی موضوع، این پرونده برای شناسایی و دستگیری متهم با متهمان در دستور کار مأموران آگاهی پلیس کاشان قرار گرفت.» او با بیان اینکه مأموران آگاهی کاشان در نهایت موفق شدند سارقان را شناسایی و دستگیر کنند، گفت: «این دو سارق با هم برادر بودند که با شیوه‌ای خاص اقدام به سرقت از مغازه‌های سوپرمارکتی سطح شهر می‌کردند.»

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با اشاره به بازرسی‌های انجام‌شده از مخفیگاه سارقان ادامه داد: «در داخل مخفیگاه متهمان مواد غذایی با ارزشی بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد.» او با بیان اینکه در بازجویی از متهمان آنان به ۱۲ سرقت از مغازه‌های سوپرمارکت سطح شهر کاشان اعتراف کردند، گفت: «پرونده متهمان برای سیر مراحل اداری تحویل مقامات قضائی شد.»

کلاهبرداری میلیاردی از ۱۴۰ خریدار خودرو

[شهروند] خانمی که تحت فروش خودروی اقساطی از ۱۴۰ شهروند ۳۵میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، از سوی پلیس پایتخت دستگیرشد.

اواخر تابستان سال جاری شکایتی با موضوع کلاهبرداری از طریق فروش خودروی اقساطی از مرجع قضائی به منظور رسیدگی تخصصی به اداره چهاردهم پلیس آگاهی ارجاع شد. با توجه به تعداد بالای شاکیان، رسیدگی و دستگیری متهم پرونده به حساسیت موضوع در دستور کار تیم تخصصی کارآگاهان قرار گرفت. با تحقیقات میدانی و پایش‌های اطلاعاتی کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و روز بیستم دپوم اردیبهشت‌ماه او را که سیما ۳۵ساله نام داشت، دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی انتقال دهند. سیما که مدیرعامل شرکت بود، پس از انتقال به پلیس آگاهی مورد بازجویی قرار گرفت و مشخص شد که او حدود یک‌سال پیش نیز به همین جرم در زندان بوده است. سیما در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «کار ما به این صورت بود که از طریق درج آگهی در سایت‌های اینترنتی افراد را با وعده فروش فوری خودروی اقساطی فریب داده و اعتماد مشتریان را جلب می‌کردیم. پس از گرفتن مبالغی از ۴۰میلیون تا ۵۰میلیون تومان زمانی را برای تحویل خودرو اعلام می‌کردیم و وقتی زمان تحویل فرا می‌رسید، به بهانه‌های مختلف مدام کار را به تعویق می‌انداختمیم تا اینکه مبالغ دریافتی از مالباختگان بالغ بر ۱۰میلیارد ریال می‌رسید و پس از آن شرکت را تخلیه می‌کردیم.» سرهنگ «جهانگیر تقی‌پور»، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت در تشریح این خبر گفت: «مبلغ کلاهبرداری متهم دستگیرشده بالغ بر ۳۵میلیارد ریال است و تاکنون ۱۴۰ نفر از شاکیان شناسایی شده‌اند. متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی با دستور بازپرس پرونده در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی پایتخت قرار دارد.»

ماجرای گم‌شدن ۴کوهنورد در ارتفاعات گلین داشی

۱۰ساعت پیاده‌روی برای پایان عملیاتی سخت



[شهروند] چهار تور لیدر برای یافتن مسیری امن در ارتفاعات آستارا چند ساعت سخت و طاقت‌فرسا را گذراندند تا امدادگران هلال‌احمر منجی آنها شدند، درحالی‌که این کوهنوردان حرفه‌ای، بی‌رمق و خسته، توانی برای راه‌رفتن نداشتند. این چهار نفر قصد پیدا کردن مسیری امن را برای تیم خود داشتند، به همین دلیل از سمت اردبیل راهی ارتفاعات گلین داشی بخش لوندویل شهرستان آستارا شدند، اما مسیر را کم کردند و نتوانستند به راه‌شان ادامه دهند. آنان در ارتفاعات صعب‌العبور ماندند و آن‌قدر راه رفتند تا توانستند با ۱۱۲ تماس بگیرند. این کوهنوردان مختصات خود را به امدادگران دادند و منتظر ماندند، امدادگران به هر سختی بود توانستند خود را به آنان برسانند.

این ماجرا ساعت ۳ ظهر روز چهارشنبه رخ داد و در آن ساعت بود که به امدادگران هلال‌احمر خبر گم‌شدن این چهار کوهنورد رسید. بلافاصله یک تیم دو نفره با تجهیزات کامل راهی محل شدند. چهار پسر جوان در تماس خود محدوده جایی را که گیر افتاده بودند، به امدادگران اعلام کردند. مختصات جایی که آنان بودند در جی‌پی‌اس مشخص نمی‌شد، برای همین نتوانستند لوکیشن جایی را که بودند، بفرستند. امدادگران با تجهیزات کامل راهی مسیر شدند و سعی کردند خودشان گرفتارشدگان را پیدا کنند. آنان یک مسیر دو ساعته را با خودرو رفتند، اما از آنجا به بعد دیگر ادامه راه را با خودرو امکان‌پذیر نبود، در نتیجه امدادگران به صورت پیاده راهی شدند، آن هم در مسیری سخت و صعب‌العبور. علیرضا فقاری یکی از امدادگران آستاراست که به این مأموریت رفته بود. او درباره آن روز به خبرنگار «شهروند» می‌گوید: «امدادگران جمعیت هلال‌احمر آستارا بلافاصله پس از دریافت خبر مفقودشدن این کوهنوردان با مشارکت یک تیم سه نفره و یک دستگاه خودرو امدادونجات

در جست‌وجوی گم‌شدگان بودند. چند ساعت طول کشید تا با پای پیاده توانستیم کوهنوردان را پیدا کنیم. البته از افراد محلی نیز برای بهتر پیدا کردن جای دقیق این کوهنوردان کمک گرفتیم. وقتی به آنها رسیدیم، دیگر رمقی برای ادامه‌راه نداشتند. چون هنگام رفتن، ما از مسیر صعب‌العبور اما مینابر رفته بودیم، هنگام برگشت دوباره نمی‌توانستیم از آن مسیر برگردیم، زیرا برای کوهنوردان امکان راه‌رفتن در این مسیر وجود نداشت، برای همین راه‌مان طولانی‌تر شد. این چهار پسر جوان که دو نفرشان ایمان و دو نفر دیگر مهدی و فرزاد نام داشتند، از مسیری به بعد دیگر نتوانستند راه ببروند. آن‌قدر راه رفته بودند که واقعا توانی برای آنان نمانده بود، برای همین مجبور شدیم کمپ بزنیم. از طرفی هوا بارانی شد و مه همه جا را فرا گرفت. ما شب را در آنجا کنار کوهنوردان ماندیم. صبح زود دوباره راهی شدیم و پس از چندین ساعت بالاخره به پایین کوه رسیدیم. این چهار جوان مجروح یا زخمی نشده بودند، اما از آنجا که چندین ساعت مسیر را کم‌کرده بودند، ضعف داشتند. آنان خیلی از ما تشکر کردند و

تیم سه نفره و یک دستگاه خودرو امدادونجات

آتش‌سوزی یک مجتمع مسکونی در اصفهان ۱۸نفراروانه بیمارستان کرد

بامداد سوزان حکیم شفایی

[شهروند] آتش‌سوزی یک مجتمع مسکونی در اصفهان بیش از ۱۰۰مصدوم برجای گذاشت. برای مهار این حریق گسترده که در یک بلوک ۲۰۰واحدی رخ داد، چند ایستگاه آتش‌نشانی همراه با تجهیزات مختلف از نقاط مختلف این شهر خودشان را به محل حادثه رساندند.

همچنین با توجه به احتمال افزایش تعداد مجروحان این حادثه، ده‌ها آمبولانس همراه با یک دستگاه اتوبوس آمبولانس هم به خیابان حکیم شفایی سوم اعزام شدند. با اینکه گفته می‌شود ۱۸نفر از ساکنان این مجتمع مسکونی به دلیل شدت سوختگی و جراحات ناشی از حریق به مراکز درمانی اعزام شدند و برخی از آنها حال مساعدی ندارند، اما تا لحظه تنظیم این خبر هیچ یک از مسئولان بهداشت و درمان اصفهان به کنش‌های احتمالی این حادثه اشاره‌ای نکردند. علت این آتش‌سوزی هم هنوز به درستی مشخص نیست و کارشناسان آتش‌نشانی اصفهان در حال بررسی دلایل این حریق هستند.

به گفته غفور راستین، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان



بعد در محل حادثه حاضر شدند. گلابی درباره جزئیات این حادثه توضیح داد: «چند واحد در ساختمان حکیم شفایی دچار آتش‌سوزی شده بود که در کوتاه‌ترین مدت آتش خاموش شد و با توجه به اینکه ساختمان دچار دودگرفتگی شده بود، بیش از ۷۰ واحد تخلیه و نسبت به خروج دود از واحدها اقدام شد. در نهایت هم این عملیات ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه بامداد به پایان رسید.»

دستور ویژه برای رسیدگی به پرونده خریدوفروش نوزاد

نوزاد را انجام می‌دادند. برای این افراد پرونده تشکیل و بررسی این موضوع که آیا این افراد پیش از این هم اقدام به خریدوفروش نوزاد می‌کردند، یا افرادی داخل استان هم با آنها همکاری داشته‌اند، در شعبه بازپرسی دادسرای گرگان در حال انجام است.» سیدحسینی با اشاره به اینکه حال نوزاد خوب است و فعلا در بیمارستان به سر می‌برد، ادامه داد: «این پرونده با دقت و حساسیت دنبال می‌شود و نتیجه آن از طریق رسانه‌ها به مردم اعلام خواهد شد.»

مکت

محمدعلی نجفی باز هم به قتل عمد محکوم شد

قضات شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران باز هم شهردار پیشین تهران را به اتهام قتل عمد به ۶سال و نیم حبس محکوم کردند. حمیدرضا گودرزی، وکیل مدافع محمدعلی نجفی در این باره گفت: «دادگاه، در حکم خودموکل را از باب عنوان اتهامی قتل عمد به ۶سال و نیم حبس تعزیری محکوم کرده است. این حکم به تازگی ابلاغ شده و در حکم صادره برای سایر عناوین اتهامی مجازات‌هایی در نظر گرفته شده است که پس از مطالعه کامل حکم و استنادهای دادگاه به اطلاع عموم می‌رسد. شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران درحالی‌این حکم را صادر کرده است که پیش از این شعبه نهم دادگاه کیفری یک نیز موکل را به قتل عمد محکوم کرده بود، اما دیوان عالی کشور در رسیدگی به فرجام‌خواهی موکل، موضوع را قتل شبه‌عمد دانسته و آن را نقض کرده بود. به‌طور قطع به حکم دادگاه اعتراض خواهیم کرد.»

۱۰میلیارد ریال طلاهای سرقتی در اسلام‌آباد غرب کشف شد

[شهروند] یک سارق حرفه‌ای با تلاش پلیس اسلام‌آباد غرب دستگیر و از مخفیگاه او، ۱۰میلیارد ریال طلاهای سرقتی کشف شد. سردار «علی‌اکبر جاویدان» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه درباره جزئیات این پرونده گفت: «پس از وقوع چند سرقت منزل در اسلام‌آباد غرب، کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان رسیدگی به موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده و کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی یک سارق حرفه‌ای شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی، او را دستگیر کردند. در بازرسی‌های صورت‌گرفته از مخفیگاه متهم، مقدار زیادی طلا و انواع سکه‌های سرقتی که طبق نظر کارشناسان ارزش آنها به ۱۰میلیارد ریال می‌رسید، کشف شد.» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه ادامه داد: «متهم دستگیرشده نیز در بازجویی‌ها به ارتکاب هفت سرقت از منزل شهروندان اسلام‌آبادی اعتراف کرد.» او همچنین از شناسایی سه مال‌خر که اقدام به خرید طلاها و سکه‌های سرقتی می‌کردند، خبر داد و در پایان گفت: «برخورد با پدیده سرقت و دستگیری سارقان در سریع‌ترین زمان ممکن جزو اولویت‌هایی است که توسط پلیس کرمانشاه دنبال می‌شود.»

قتل نگهبان پارک لولاگر

[شهروند] قاتل نگهبان پارک لولاگر، پس از دستگیری خود را به دیوانگی زد.

ساعت ۴۰۰۰ شنبه بیستم اردیبهشت‌ماه نگهبان پارک لولاگر به سمت مرد جوانی که روی چمن‌های پارک درحال راه‌رفتن بود، رفت و از او خواست تا از فضای سبز بیرون بیاید. اما این جوان به رفتارهای مرد نگهبان واکنش تندی نشان داد. مرد جوان که به تذکرات نگهبان پارک بی‌اعتنایی می‌کرد و درحالی‌که روی چمن‌های فضای سبز قدم می‌زد، به سمت نگهبان رفت و با او درگیر شد. در همان ابتدا مرد نگهبان را به سمت عقب هل داد که نگهبان پارک روی زمین افتاد و سرش با جدول کنار فضای سبز برخورد کرد.

مرد جوان با دیدن خون‌ریزی از سر نگهبان پارک، پابه‌فرار گذاشت که مردم از طریق اورژانس نگهبان پارک را به بیمارستان امام‌خمینی (ره) منتقل کردند. تلاش پزشکان برای نجات جان نگهبان پارک ادامه داشت اما بعد از سه‌روز این مرد روی تخت بیمارستان به خاطر خون‌ریزی در ناحیه سر دچار مرگ مغزی شد و خانواده او با حضور در کلانتری ۱۴۸ انقلاب نسبت به قتل پدرشان از سوی مرد جوان اعلام شکایت کردند.

تحقیقات برای دستگیری مرد جوان ادامه داشت تا اینکه شامگاه چهارشنبه بیستم و چهارم اردیبهشت‌ماه دختر مرد نگهبان با مراجعه به کلانتری از حضور عامل قتل پدرش در همان پارک لولاگر خبر داد که خیلی زود تیمی از مأموران برای دستگیری قاتل نگهبان پارک وارد عمل شدند.

مأموران با حضور در پارک لولاگر مرد جوان را دستگیر کردند و درحالی که افراد حاضر در پارک شهادت می‌دادند که این مرد عامل مرگ نگهبان پارک است، او خودش را به دیوانگی زد.

سرهنگ حسن نورآبادی، رئیس کلانتری ۱۰۸ نواب‌با اعلام این خبر گفت: «توجه به اینکه عامل این درگیری خود را به دیوانگی زده است، متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور مقام قضائی در اختیار مأموران اداره ا پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.»